407- Nail Kelleci, Manavgat, s.8; Orhan Tunçdemir, Manavgat

Tarih ve Turizm, s.1; Hasan Kırtı, Antalya’nın İtalyanlar Tara-

fından İşgali ve Kuva-yı Milliye’de Manavgat, s.11.

408- Hüseyin Saraçoğlu, Akdeniz Bölgesi, İstanbul, 1989, Ek-

teki haritaları. Ayrıca bkz. 166 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i

Anadolu Defteri (937/1530), B.D.A.G.M., Ankara, 1995,

s.193’deki harita.

409- Hüseyin Saraçoğlu, Aynı eser, s.296.

kımdan, Akseki bir birinden iyice farklı üç bölüme ayrıl-

maktadır. Bunlar: Gembos-Eynif uzunlamasına çukur-

luğu, Dağ köyleri (burası Akseki’nin hemen kuzeyin-

deki Emirhasan beline kadar olan yerlerdir) ve timariçi

lar zapt edilince karşısına rastlayan bazı yerler, adalar-

da teşekkül edilen beylerbeyliklere bağlanmaktadır466.

Artık 1572’lerden itibaren Alaiye ve buranın ka-

zası olan Manavgat’ın Kıbrıs beylerbeyliğine bağlı ol-

duğunu görmekteyiz. Bu durum Maliyeden Müdevver

15286 numaralı (H. 980-981/M. 1572-1573) defterde

görülmekte olup, Tarsus, İç-il ve Sis sancakları da Ala-

iye ile birlikte Kıbrıs eyaletine bağlıdır. Manavgat ise

buradaki kayıtlarda nahiye olarak kaydedilmiş olması-

na rağmen kaza anlamında yazılmış olmalıdır. Çünkü

birçok kayıtta nahiye ve kaza kavramları ayırt edilmek-

sizin yazılmışlardır467.

Yine başka bir Maliyeden Müdevver 17666 nu-

maralı H. 993 (M. 1585) tarihli defterde Manavgat

Alaiye’nin nahiyesi olarak görülmektedir. Burada da

kaza anlamında kaydedilmiş olmalıdır468.

H. 1012 (M. 1603-1604) tarihli tımar tevcih defte-

rinde, Alaiye Sancağı’nın Kıbrıs beylerbeyliğine bağ-

lı olduğunu ve Manavgat’ın da bir nahiyesi olduğu-

nu görmekteyiz469. Daha sonraları bir müddet Kara-

man eyaletine bağlanmışsa da 1632’den itibaren tek-

rar Kıbrıs’a bırakılmıştır. IV. Mehmet zamanında Alaiye